

Ejendomsselskabet Satago ApS

Provstevænget 5, 4000 Roskilde

CVR-nr. 31 36 14 86

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. november 2021.

Jess Glad Frandsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet Satago ApS Provstevænget 5 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 31 36 14 86
	Stiftet: 2. april 2008
	Hjemsted: Roskilde
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Jess Glad Frandsen
Revisor	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Modervirksomhed	Satago Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at drive ejendomsudlejning og ejendomsinvestering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 154.950 kr. mod 264.233 kr. sidste år. kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	1.201.326	1.046.184
1 Personaleomkostninger	-289.000	-264.000
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-403.718</u>	<u>-529.187</u>
Driftsresultat	508.608	252.997
Andre finansielle indtægter	96	5
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-310.188</u>	<u>-215.681</u>
Resultat før skat	198.516	37.321
Skat af årets resultat	<u>-43.566</u>	<u>226.912</u>
Årets resultat	154.950	264.233
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>154.950</u>	<u>264.233</u>
Disponeret i alt	154.950	264.233

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	12.805.652	13.098.483
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	199.544	244.431
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>13.005.196</u>	<u>13.342.914</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>13.005.196</u>	<u>13.342.914</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	27.434	6.006
Periodeafgrænsningsposter	15.747	22.327
Tilgodehavender i alt	<u>43.181</u>	<u>28.333</u>
Likvide beholdninger	<u>2.134.270</u>	<u>211.957</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.177.451</u>	<u>240.290</u>
Aktiver i alt	<u>15.182.647</u>	<u>13.583.204</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.459.060	1.304.110
Egenkapital i alt	1.584.060	1.429.110
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	108.000	37.000
Hensatte forpligtelser i alt	108.000	37.000
Gældsforpligtelser		
5 Gæld til realkreditinstitutter	4.695.970	3.948.524
Langfristede gældsforpligtelser i alt	4.695.970	3.948.524
Kortfristet del af langfristet gæld	930.090	438.725
Leverandører af varer og tjenesteydelser	33.000	67.484
Gæld til tilknyttede virksomheder	7.295.578	7.015.907
Anden gæld	535.949	646.454
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	8.794.617	8.168.570
Gældsforpligtelser i alt	13.490.587	12.117.094
Passiver i alt	15.182.647	13.583.204
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2019	125.000	1.039.877	1.164.877
Årets overførte overskud eller underskud	0	264.233	264.233
Egenkapital 1. juli 2020	125.000	1.304.110	1.429.110
Årets overførte overskud eller underskud	0	154.950	154.950
	125.000	1.459.060	1.584.060

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	289.000	264.000
	<u>289.000</u>	<u>264.000</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	285.677	206.927
Andre finansielle omkostninger	24.511	8.754
	<u>310.188</u>	<u>215.681</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. juli 2020	16.316.546	16.316.546
Kostpris 30. juni 2021	<u>16.316.546</u>	<u>16.316.546</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2020	-3.218.063	-2.925.232
Årets afskrivninger	-292.831	-292.831
Af- og nedskrivninger 30. juni 2021	<u>-3.510.894</u>	<u>-3.218.063</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	<u>12.805.652</u>	<u>13.098.483</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2020	1.322.883	1.141.246
Tilgang i årets løb	66.000	181.637
Kostpris 30. juni 2021	<u>1.388.883</u>	<u>1.322.883</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2020	-1.078.452	-842.096
Årets afskrivninger	-110.887	-236.356
Af- og nedskrivninger 30. juni 2021	<u>-1.189.339</u>	<u>-1.078.452</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	<u>199.544</u>	<u>244.431</u>

Noter

	<u>30/6 2021</u>	<u>30/6 2020</u>
5. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	5.626.060	4.387.249
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-930.090</u>	<u>-438.725</u>
	<u>4.695.970</u>	<u>3.948.524</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>4.010.871</u>	<u>2.193.625</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 5.626 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2021 udgør 12.806 t.kr.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Satago Holding ApS, CVR-nr. 30177584 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
